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Yubico utser Snejana Koleva till ny CFO
Yubico meddelar idag att Snejana Koleva har utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO) och 
medlem i företagets koncernledning. Utnämningen är ett viktigt steg i Yubicos fortsatta satsning på 
lönsam tillväxt och utvecklingen av företagets unika hårdvarubaserade säkerhetslösningar.

Snejana Koleva tillträder sin roll som CFO senast den 13e oktober 2025. Hon efterträder Camilla 
Öberg, som tidigare har meddelat sin avsikt att lämna företaget, vilket kommunicerades den 13 
februari 2025. Camilla och Snejana kommer att arbeta parallellt under en övergångsperiod för att 
säkerställa ett smidigt överlämnande.

- Jag är mycket glad över att välkomna Snejana till Yubico. Hennes gedigna erfarenhet av finansiell 
styrning, strategiskt arbete och verksamhetsutveckling i internationella organisationer gör henne till 
ett starkt tillskott till vårt team. Med Snejanas stöd kommer vi att kunna intensifiera vårt fokus på 
lönsam tillväxt samtidigt som vi fortsätter att utveckla och leverera marknadsledande 
hårdvarubaserad säkerhetsteknik, säger Mattias Danielsson, VD på Yubico.

- Det är en fantastisk möjlighet att få vara med och forma framtiden för ett bolag som ligger i 
teknikens framkant. Yubico har en stark vision och ett tydligt syfte – att göra säker inloggning 
tillgänglig för alla. Jag ser fram emot att bidra till företagets fortsatta resa och att stärka den 
finansiella plattformen för framtida tillväxt, säger Snejana Koleva.

Snejana Koleva är idag CFO på Transcom. Hon har tidigare varit ekonomichef för divisionen Rock 
Tools på Sandvik och haft ledande roller inom strategi och affärsutveckling på Sandvik Mining & Rock 
Technologies samt arbetat som Engagement Manager på McKinsey & Company. Hon har en MBA 
från Handelshögskolan i Stockholm och en civilekonomexamen från University of National and World 
Economy i Sofia, Bulgarien.

För mer information kontakta:

Alexandra Barganowski, Investor Relations
+46 (0) 72 083 27 50
alexandra.barganowski@yubico.com
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Om Yubico

Yubico (Nasdaq Stockholm: YUBICO), som utvecklat YubiKey, erbjuder högsta möjliga skydd för att 
stoppa så kallade nätfiskeattacker, på engelska kallat phishing-resistent multi-factor authentication 
(MFA), vilket gör inloggning enkel, säker och tillgänglig för alla. Sedan företaget grundades 2007 har 
det varit ledande när det gäller att sätta globala standarder för säker åtkomst till datorer, mobila 
enheter, servrar, webbläsare och internetkonton. Yubico är grundare och huvudsaklig bidragare till de 
öppna autentiseringsstandarderna FIDO2, WebAuthn och FIDO Universal 2nd Factor (U2F) och är en 
pionjär när det gäller att leverera hårdvarubaserad nyckel-autentisering i stor skala till kunder i över 
160 länder.

Yubicos teknologi möjliggör inloggning utan lösenord tack vare den mest säkra formen av 
nyckelteknologi. YubiKeys fungerar direkt i över tusen konsument- och företagsapplikationer och 
tjänster och levererar hög säkerhet med en snabb och enkel upplevelse.

Som en del av missionen att göra internet säkrare för alla donerar Yubico YubiKeys till organisationer 
som hjälper högriskpersoner genom det filantropiska initiativet Secure it Forward. Företaget har sitt 
huvudkontor i Stockholm och Santa Clara, Kalifornien. För mer information om Yubico, besök oss på 

.www.yubico.com
 

Denna information är sådan information som Yubico är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-15 09:00 CEST.
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